СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
22.10.2015                                д.Вавиловка                                     № 37
Об утверждении структуры

МКУ «Администрация Вавиловского
сельского поселения»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области «О муниципальной службе в Томской области», законом Томской области от  15.03.2013 года № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить структуру МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения»  (приложение № 1).

2. Решение № 16 от 06.06.2013 года считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Вавиловского

сельского поселения :                                             П.А.Иванов

Приложение № 1

к решению Совета
Вавиловского сельского

поселения от 22.10.2015 № 37
СТРУКТУРА

МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения»
	№
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Выборная должность

	1
	Глава сельского поселения
	1

	Муниципальные служащие

	1
	Заместитель главы сельского поселения
	1

	Технические работники

	1
	Ведущий специалист (документовед)
	1

	2
	Специалист
	0,8

	3
	Главный бухгалтер
	0,5

	Рабочие

	1
	Уборщик служебных помещений
	0,5

Председатель Совета,
Глава Вавиловского

сельского поселения :                                              П.А.Иванов